
UCHWAŁA NR 800/14 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz 
najemców oraz od ceny nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Miasta 
Toruń. 
 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 i 8 oraz ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.1) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr 742/10 Rady Miasta Torunia z dnia 21 stycznia 2010 r. w sprawie 

bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców oraz od ceny 
nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy Miasta Toruń2), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Przy jednoczesnej sprzedaży wszystkich lokali mieszkalnych, w tym ostatniego 
lokalu, które nie zostały dotychczas zbyte w obrębie danego budynku, w którym 
sprzedano co najmniej jeden lokal, wysokość bonifikaty ustalonej zgodnie z § 2-5 
zwiększa się o 5%.”; 

2) w § 8 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 
„Przepisu nie stosuje się do najemców lokali mieszkalnych położonych w budynkach, 
w skład których wchodzi od 1 do 3 lokali mieszkalnych.”; 

3) § 10 otrzymuje brzmienie: 
„§ 10. Łączna wysokość udzielonej bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego nie może 
przekroczyć 95% ceny.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Do postępowań prowadzonych w oparciu o wnioski najemców złożone przed 

dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, stosuje się przepisy dotychczasowe. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659. 
2) Zmienionej uchwałami nr 895/10 Rady Miasta Torunia z dnia 30 września 2010 r. oraz nr 398/12 Rady Miasta 
Torunia z dnia 4 października 2012 r. 


